Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: resultado cipaat.pdf

Titulo: EDITAL Nº 001/2022 ELEIÇÃO DOS MEMBROS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DA CIPA – COMISSÃO

INTERNA DE P
Descrição: A Comissão de Eleição da CIPA, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL da

Eleição dos Membros representantes dos servidores da CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – Edital nº

001/2022, conforme segue:

O arquivo acima foi postado por Juliano Galdino Teixeira no diário oficial do município de Itajubá no dia 16 de Setembro

de 2022 às 19:56:57

Itajubá, 16 de Setembro de 2022.